
          
           No.2011-06 

    

  
「ＮＫ細胞活性」一時受託中止 

及び代替項目のお知らせ 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
先日の東方地方太平洋沖地震の影響により、本項目に使用するアイソトープ（51Cr）の入

荷が停止された為、検査を一時中止させて頂くこととなりますが、下記の代替項目を準備

しておりますので併せてご案内申し上げます。 
先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。                          敬 具 
【記】 

 
一時中断項目                     

No.コード 5565 ＮＫ細胞活性＜予約検査＞ 
 

中止期日：２０１１年３月２3 日(水)受付分より 

代替項目：3 月 31 日（木）受付分より                 

No.コード 5879 ＮＫ細胞活性＜予約検査＞ 
 

◇代替項目・受託要領 
㊟：従来の採取容器では検査できませんのでご注意ください。 

検査項目名 ＮＫ細胞活性 
使用キット Chromium-51/㈱ﾊﾟｰｷﾝｴﾙﾏｰｼﾞｬﾊﾟﾝ 
検体必要量 ＮＫ細胞活性新容器 血液 5.0ml・冷蔵 
基準範囲 E/T 比 10：1 18～40％(参考値) 
所要日数 5～8 日 
実施料 未収載 

備考 
＜予約検査＞ 
休日前日の受付は不可。 
採取日の前日までに必ずご連絡の上、検体は採取当日にご提出
下さい。  

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                  ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


